Единая 

электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: www.roseltorg.ru  

3.6. Дата и время проведения процедуры открытия доступа к заявкам участников: 

20.06.2024 г. 10-00 (МСК). 

3.7. Начальная (максимальная) цена договора: 1 298 900 (один миллион двести девяносто 

восемь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, с учетом всех налогов, действующих в РФ. 

http://www.roseltorg.ru/
http://www.roseltorg.ru/

4. УЧАСТНИКИ ЦЕНОВОГО ТЕНДЕРА: 

4.1. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в ценовом тендере:  

4.1.1. Первоначальная подача до проведения переторжки:

[...]

соответствующими требованиям, установленным в документации о проведении ценового 

тендера: 

- 22944; 

- 72811; 

- 18943; 

- 48913. 

8.1.2. Признать победителем ценового тендера участника, занявшего первое место: 72811. 

8.1.3. Заключить договор с победителем ценового тендера на сумму 623 472 (шестьсот 

двадцать три тысячи четыреста семьдесят два) рубля 00 копеек (НДС не облагается в 

соответствии со ст. 346.12 и 346.13 Налогового кодекса Российской Федерации). 

Коэффициент снижения 0,48. 

9. РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: 

«ЗА» «ПРОТИВ» 

3 0 

Ф.И.О. 

Заместитель Председателя комиссии Фомиченко И.Ю.